



Ledarinfo – januari 2020

Till alla ungdomsledare i Djurgården Fotboll

Nedan följer information om vad det planeras och arbetas kring på ungdomskansliet.

Ingen DIF-cup 25–25/1

Ni har tidigare blivit informerade om att DIF-cup skulle äga rum i Johan Björkmans hall under helgen 25–26/1. Detta är ändrat och ni som har träningar schemalagda då kan träna som vanligt. DIF-cup kommer istället att arrangeras helgen den 21–22/3.

Deltagar- och medlemsavgifter

Skickas ut kring månadskiftet januari-februari.

DIF-dagen Vinter 15/2

Förutom att det är dubbel-DIF, där ni kan se herrarna möta SK Brann kl. 15.00 och damerna Linköpings FC kl. 18.00, kommer roliga aktiviteter att finnas på plats.

Dessutom kommer det finnas en chans att prova årets klädkollektion från Adidas. Mer information kommer, men spara datumet.

Beställning av material från Stadium

Nedan följer länkar till instruktioner kring hur du lägger en beställning av material hos Stadium. En PDF-fil kommer att laddas ned vid klick.

[Matchtröjor](#) (som ni ser har vi bytt ut den gröna målvaktströjan mot en orange)

[Lagbeställningar](#)

[Lagbeställningar akademilag](#)



Clinics och fotbollsskola 24–27/2

Under sportlovet v. 9 anordnar vi fotbollsaktiviteter på lite olika nivåer i Johan Björkmans hall för de som vill träna extra under ledigheten. Vi arrangerar Clinics för spelare födda 2007–2010, information och anmälan hittar ni på laget.se/dif och därefter fliken "Clinics" i högerspalten. Fotbollsskolan riktar sig till spelare födda 2008–2013 och information och anmälan till den finner du på laget.se/dif och fliken "Fotbollsskola".

Åldersgruppsmöte 11/3

Boka redan nu in onsdagen den 11/3 för säsongens åldersgruppsmöte. Vi återkommer med kallelse och program.

Nedmontering av Johan Björkmans hall 28/3

Lördagen den 28/3 har tältet gjort sitt för denna säsong. Vi ber er hålla datumet ledigt!

Fotografering 17/5

Vi har beslutat att flytta fram lag- och de individuella fotograferingarna till söndagen den 17/5. Då spelar Djurgårdens IF mot BK Häcken kl. 17.30 på Tele2 Arena och vi planerar en heldag med ungdomsaktiviteter innan matchstart. Vid den tidpunkten har samtliga lag fått sina matchtröjor och det förenklar därför logistiken bakom fotograferingen.



Profilfoton på laget.se

Det kommer att genomföras en rensning bland profilbilder på samtliga lags sidor på laget.se. Då vi vill sträva efter ett enhetligt intryck kommer vi att plocka bort de bilder som inte representerar spelaren eller helt enkelt inte gör hemma som profilbild.

Ny person i koordinatorrollen

För er information så har Julia Fasth tagit sig an tjänsten som koordinator efter Linn Andersson. Det är alltså numera Julia ni kontaktar med frågor kring närvarokort, planförfrågningar, laget.se och liknande. Ni når henne på julia.fasth@dif.se.

Bokning av strötider

Utöver ert fasta schema kan ni, vid behov, boka strötider på flera av Stockholms planer och hallar/motionsrum. För att boka en strötid kontaktar ni julia.fasth@dif.se. Var noga med att ange **vilken plan/hall** ni vill boka, **vilket lag** ni gör bokningen åt, om ni söker **hel- eller halvplan**, **hur lång** den tid ni vill boka ska vara och att ange **numret på det nyckelkort som eventuellt ska aktiveras**.

Hälsningar,

Djurgården Fotboll

Ungdomskansliet Hjorthagen